
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

9

2

8

4

3

6

1

5

CONTINI Andrea

BARTOCCETTI Maurizio

SISTI Emidio

CANNIZZARO Domenico

SCAPINELLO Roberto

CARLOMAGNO Giuseppe

COTTA Marco

COMOLLI Eugenio

BARDAZZI Paolo

Lago Ilpea A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo A.S.D.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Lago Ilpea A.S.D.

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

19

9

7

7

7

6

4

1

0

19.000

9.000

7.000

7.000

7.000

6.000

4.000

1.000

0

4.380

2.620

1.755

1.605

1.600

1.235

790

185

0

23.380

11.620

8.755

8.605

8.600

7.235

4.790

1.185

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

10

1

2

4

4

4

6

7

8

10 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Margorabbia
Data 02-05-2021
Società Organizzatrice Rancina 2008 A.S.D.

Manifestazione Campionato Provinciale trota torrente21

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario

11:21:49

Direttore di Gara
Merotto Mariano

Giudice di Gara
Spazian Renzo

Motivo Retrocessioni


